

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1754 Zdzisław Mizgarski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1754 Zdzisław Mizgarski**

Zwracam się do Państwa w imieniu mojego męża Zdzisława. W 2015 roku mój mąż przeszedł udar niedokrwienny mózgu. Obecnie wspólnie musimy zmagać się z przykrymi konsekwencjami tego wydarzenia. Udar spowodował u Zdzisława porażenie połowiczne lewostronne i odebrał mu zdolność chodzenia. W związku z powyższym mój mąż otrzymał orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym.

Jestem emerytką i w dłuższej perspektywie czasu nie byłam w stanie sama opiekować się mężem, który nie chodzi i wymaga stałego nadzoru. W 2019 roku zdecydowaliśmy się skorzystać z pomocy zakładu opiekuńczo-pielęgnacyjnego i od tamtego momentu aż do chwili obecnej Zdzisław nieustannie w nim przebywa.

Placówka, w której znajduje się mój mąż zapewnia mu stałą, specjalistyczną opiekę medyczną oraz regularną i intensywną terapię rehabilitacyjną. Pobyt Zdzisława w zakładzie opiekuńczo – pielęgnacyjnym wiąże się jednak ze sporymi kosztami, które przewyższają możliwości finansowe naszej rodziny. W tym miejscu pragnę zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie mojego męża w walce z przeciwnościami losu. Ofiarowane przez Państwa fundusze pozwolą kontynuować pobyt mojego męża w miejscu, w którym specjaliści zapewniają mu fachową pomoc. Wierzę, że nie przejście Państwo obojętnie wobec ludzkiej tragedii.

Państwa pomoc jest dla nas nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na zdrowie i samopoczucie mojego drogiego męża.

Z serca dziękuję za każdy gest!
Żona Zdzisława

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatni.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	135. Wynioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w zł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 1754 ZDZISŁAW MIZGARSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 s

Miejscowość: **Stargard**
Województwo: **zachodniopomorskie**

